### Numeri

Quecumque elegit Dominus, ille sanctus est [Num 16,7] LIX

### Psalmi

Scitote quoniam mirificavit Deus sanctum suum [Ps 4,4] LXII, LXIII

Posuisti Domine super caput eius coronam de lapide precioso [Ps 20,4] LII (2 copies)

Magna est gloria eius in salutari tuo [Ps 20,6] XLVII

Virgam virtutis tue [Ps 109,2] LXXIII

### Proverbia

Thesaurus desiderabilis in habitaculo iusti [Prov 21, 20] LXVIII

Iustus sicut leo [Prov 28,1]<sup>33</sup> XLV

---

<sup>31</sup> Unclear identification of the thema. Two possibilities; VC: Ex 37,7: Duos eiam cherubim ex auro ductili, quos posuit ex utraque parte propiciatorii; Ex 25,18: Duos quoque cherubim aureos et productiles facies.

<sup>32</sup> VC: Et eadem die eduxit Dominus filios Israel de terra Egipti per turmas suas.

<sup>33</sup> VC: Fugit impius nemine persequente, iustus autem quasi leo confidens absque terrore erit.

## Sapientia

Iustus quicumque morte[us] preoccupatus fuit in refrigerio erit XLIV  
[Sap 4,7]

## Ecclesiasticus (Eccli.)

Pro iusticia agonisare et pro anima tua et usque ad mortem certa LIV (2 copies)  
pro iusticia [Eccli 4, 33]

Beatus dives qui inventus sine macula. Stabilita sunt bona illius in XXVI  
Domino. [Eccli 31, 8. 11]<sup>34</sup>

Statuit ei Dominus testamentum pacis. [Eccl 45,30]<sup>35</sup> LXVI

Enoch placuit Deo et translatus est (“Gn 5” in two of the MSS.) XXXVI (4 copies),  
[Sir 44,16: Enoch placuit Deo et translatus est in paradiso ut det XXXVII (2  
gentibus poenitentiam)]<sup>36</sup> copies), XXXVIII

Ecce sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo. [Eccli 44 in XXXIV  
MS.] [? – interpolation with Eccli 50,1 in a traditional lesson for  
Mass: Epistle of the Common of Bishop Confessors]<sup>37</sup>

Ecce sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo. [Eccli XXXV  
L.[50, 1.5.7.8-11]] [full biblical fragment as cited in the manuscript: *Ecce  
sacerdos magnus qui in diebus suis. adeptus est gloriam in conversione  
gentis et quasi sol refulgens sic ille effulsit in templo. quasi sol [flos] rosarum  
in diebus vernis et quasi lilia que sunt in transitu aque et quasi thus redolens in  
diebus estatis quasi ignis effulgens et thus ardens in igne, quasi vas auri  
[solidum] ornatum omni lapide precioso, quasi oliva pululans(pullulans) et  
cypressus in altitudine[m] se extollens.*]

Quasi [Cum] stella matutina in medie nebule [Sir 50,6] [quasi LVIII (A-B)  
stella matutina in medio nebulae et quasi luna plena in diebus suis  
lucet, Eccl 53 in MS.]

## Isaia

Ecce intelletget servus meus et exaltabitur et elevabitur et sublimis XXIII  
erit valde (Isa 52[,13])

---

<sup>34</sup> MS.: erroneously Eccli XIII.

<sup>35</sup> MS.: erroneously Eccli 45,40. VC: ideo statuit ad illum testamentum pacis principem sanctorum et gentis sue ut sit illi in sacerdocium sui dignitas in eternum.

<sup>36</sup> Although there are variations in the wording of the *thema* in the manuscripts of the sermons, I list them all under one (unified and universal) wording of the *thema*. The *thema* identified erroneously as “Gn 5” in the MSS: Sermon XXXVII in the MS. Biblioteka Kórnicka, I D 50, f. 186-187 and Sermon XXXVI in the MS. BJ 1609, f. 308v-311r. Only Gn 5,22 possibly, although distant: *Et ambulavit Henoch cum Deo*; or Gn 5,24: *Ambulavitque cum Deo, et non apparuit, quia tulit eum Deus*.

<sup>37</sup> An explanation of the interpolated biblical verse: a good discussion of the problem is found at the “Ritualist” blog from February 29, 2008 at the website <http://rubricsandritual.blogspot.com/2008/02/interpolations-in-traditional-catholic.html>, accessed on April 17, 2009.

**Daniel**

Innocentem et iustum non interfecias [Dan 13,53] [iudicans iudicia iniusta innocentes opprimens et dimittens noxios dicente Domino innocentem et iustum non interficies] [Dan 12 in MS.] XLIII

**Abacuc**

Super custodiam meam stabo et figam gradum meum super municionem et contemparor ut videam quid dicatur. [Abac 2 [, 1]] LXVII

**Iob**

Probavit me quasi aurum quod per ignem transit [Job 23,10] LV, LVI

**Mattheus**

Qui facit voluntatem Patris mei, qui in celis est, ipse intrabit in regnum celorum. [Mt 7,21] LX

Primum querite regnum Dei [Mt 6 [, 33]] LIII

Si quis vult venire post me [si quis vult post me venire abneget semet ipsum et tollat crucem suam et sequatur me] [Mt 16,24] LXIV

**Lucas**

Propheta magnus surrexit in nobis [Lc 7,16] LVII

Dico vobis amicis meis: Ne terreamini ab his qui occidunt corpus et post hec non habent amplius quid facient [faciant]. [Lc 12,4] XXXI (A-B)

Capillus de capite vestro non perabit. [peribit?] [Lc 21 [, 18]] XXVIII

**Ioannes**

Ego sum pastor bonus. Bonus pastor dat animam suam... [Io. 10,11] V (5 copies), VI (4), VII (4), VIII (2 copies and a redaction B), IX (7+7 copies), X (2), XI, XII, XIII, XIV, XV, XVI, XVII, XVIII, XIX,<sup>38</sup>

Bonus pastor dat animam suam... [Io. 10,11]

Pericope XXI (A-B)<sup>39</sup>

<sup>38</sup> These two sermons had as their thema only the second part of the verse: Bonus pastor dat animam suam.

<sup>39</sup> Not a thema, but whole pericope about the Good Shepherd.

|  |   |
|--|---|
| Ego sum pastor bonus et cognosco meas et cognoscunt me mee.<br>[Io. 10, 14]  | XX  |
| Sine me nichil potestis facere [Io. 15 [,5]]   | LXV   |
| Loquitur [Io. 16, [18]] [VC: dicebant ergo, quid est hoc, quod<br>dicit modicum, nescimus, quid loquitur]  | XLVI  |
| <b>Ad Corinthiis II</b>  |   |
| Scientes quod sicut socii passionum estis, sic eritis et<br>consolacionum [2 Cor 1, 7]   | LXI   |
| <b>Ad Timotheum II</b>   |   |
| Nemo enim coronabitur, nisi qui legitime certaverit [2 Tim 2,5]  | XLVIII  |
| Bonum certamen certavi, cursum consumavi, fidem servavi; ideo<br>reposita est michi corona iusticie [2 Tim 4,7] <sup>40</sup>  | XXVII   |
| <b>Ad Hebraeos</b>   |   |
| Considerate pontificem confessionis nostre [Heb 3,1-2]   | XXIX  |
| Omnis pontifex ex hominibus assumptus [Heb 5, 1-5]   | L   |
| Assimilatus est filio Dei [Heb 7,3]  | XXV   |
| Talis decebat ut esset nobis pontifex [Heb 7,26]   | I (13+4 copies, redactions<br>B-E), II, III, IV |
| Testimonium habuit placuisse Deo [Heb 11,5] [Ante<br>translacionem Enoch testimonium habuit placuisse Deo [Heb<br>11,5]] [Enoch translatus est [Heb 11,5]] <sup>41</sup> | XXII, XXIII, XXIV                               |
| <b>Iacobi</b>  |   |
| Omne datum optimum [Jac 1,17]  | XLIX  |
| <b>Apocalypsis</b>   |   |
| Esto fidelis usque ad mortem et dabo tibi corona glorie [Ap<br>2,10] <sup>42</sup>   | XXXIX, XL (2 copies)                            |
| Data est michi corona [Ap 6,2] <sup>43</sup>   | XXX (3 copies)                                  |

<sup>40</sup> MS.: erroneously 2 Tim 4,8.

<sup>41</sup> The manuscripts give various wordings of the biblical verse as the thema. VC: Fide Henoch translatus est ne videret mortem, et non inveniebatur, quia transtulit illum Deus: ante translationem enim testimonium habuit placuisse Deo.

<sup>42</sup> VC: corona vite.

<sup>43</sup> MS.: erroneously Ap 2 – the thema could have been conflated with the previous one – Ap 2,10; Ap 6,2 – VC: et vidi et ecce equus albus et qui sedebat super illum habebat arcum et data est ei corona et exivit vincens ut vinceret.

Vincenti dabo manna absconditum et dabo calculum candidum LXXII (4 copies)  
[Apoc 2,17]

Vidi alterum angelum descendentem [Ap 10,1]<sup>44</sup> LXX, LXXI

**Non-biblical themata:**

Dies adest celebris ad lucem de tenebris consurge Polonia XXXII (4 copies)  
[Historia Rhythmica - Breviary Office Proper of St. Stanislaus,  
Vespers Antiphon 1]